CESUMAR DE LONDRINA
Aditivo III ao Edital nº 04/2020, de 1º de outubro de 2020

NORMAS DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NA CESUMAR DE LONDRINA EM 2021/1.

CANCELAMENTO DE OFERTAS DE CURSOS

A Direção da Faculdade Cesumar de Londrina, Faculdade Integrada de Londrina, Faculdades Integradas
Cesumar, Faculdades de Inovação Tecnológica de Londrina, Faculdade Renovação de Londrina e Faculdade
Politécnica de Londrina, no uso de suas atribuições, torna público o presente aditivo de Edital – contendo a relação
de cursos com ofertas canceladas o Processo Seletivo de Verão 2021.

CAPÍTULO I – DOS CURSOS CANCELADOS.

ARTIGO 1° – Lista de cursos e turnos com ofertas canceladas.

Curso

Pedagogia (Matutino)

Pedagogia (Noturno)

Psicologia (Matutino)

Psicologia (Noturno)

ARTIGO 2° – Ratificam-se todas as demais disposições do Edital nº 04/2020, de 1º de outubro de 2020.

                Londrina, 02 de março de 2021.

Wilson de Matos Silva Filho
Direção